F12.1
Stations de relevage
Assainissement BIOSANIT
Position de montage
Désignations Matières Commentaires
Cuve Polyéthylène haute densité traité anti UV - 150 litres avec un couvercle ø 400 boulonné pour BIOSANIT 151 et 152
- 500 litres avec un couvercle ø 400 boulonné pour BIOSANIT 503
Électropompe Se reporter à la notice de l’électropompe correspondante

Stations de relevage
Assainissement BIOSANIT
Désignation / Codification
Possibilités d’adaptation
MÉCANIQUE STANDARD ÉLECTRIQUE
Kit clapet-vanne
pour BIOSANIT 151 ou 152
Kit clapet-vanne
pour BIOSANIT 503
Rehausse 250 mm
Kit alarme complet avec flotteur
pour BIOSANIT 151 et 152
BIOSANIT 151 - 152
BIOSANIT 503
Coffret alarme
pour BIOSANIT 503
Kit coffret de commande
pour BIOSANIT 151, 152 et 503
151
Station
de relevage Type
BIOSANIT
Exemple de codification :
Désignation Code
BIOSANIT 151 T 010 PC 01
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
Les options :
• kit alarme complet avec flotteur pour BIOSANIT 151
et 152
• coffret alarme pour BIOSANIT 503
• kit coffret de commande pour BIOSANIT 151 et 152
• coffret électrique de commande pour BIOSANIT 503
• kit clapet-vanne pour BIOSANIT 151
• kit clapet-vanne pour BIOSANIT 152
• kit clapet-vanne pour BIOSANIT 503
• rehausse 250 mm
F12.3
Stations de relevage
Assainissement BIOSANIT
Sélection
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Débit kW Intensité en A
Type en m3/h 0 3 6 9 12 15 18 21 24 30 36 Abs. Mono 230 V
EVAC 10 «V» M HMT
en MCE1
10 9,5 8,4 6,9 5,1 3 1 - - - - 0,75 5
DRAIN 15 «V» M 10,2 9,8 9,2 8,4 7,7 7 6,2 5,3 4,6 3,1 1,6 1,1 8
Caractéristiques hydrauliques et électriques
Puissance absorbée Capacité de la cuve
Type Code produit Type de pompe Nombre de pompes kW litres
BIOSANIT 151 T 010 PC 01 EVAC 10 «V» M 1 1,050 150
BIOSANIT 152 T 010 PC 02 DRAIN 15 «V» M 1 1,7 150
BIOSANIT 503 T 010 PC 03 DRAIN 15 «V» M 2 1,7 x 2 500
F12.4
Stations de relevage